Embalagem Primaria - BLISTER DE ALUMINIO/PLASTICO TRANSPARENTE

Secundaria - CAIXA DE PAPELAO

Registro no M.S.: 1134302080021 HIPOLABOR-M(MG) 0,1743 1.498,98

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 45.950,21

(QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedencia nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.